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Mistrzostwa Województwa Pomorskiego
Gdynia, 4. - 5.11.2023

Konkurencja 31 Kobiet, 100m grzbietowy 12 lat i starsi
05.11.2023 - 10:00 Wyniki
Rekord Okręgu Open 59.36 Baranowska Katarzyna AWGDA Wwuppertal (GER) 22.11.2015
Rekord Okręgu - 18 1:00.91 Urbańska Karolina AWGDA Gorzów Wlkp. 28.11.2008
Rekord Okręgu - 17 1:00.91 Urbańska Karolina AWGDA Gorzów Wlkp. 28.11.2008
Rekord Okręgu - 16 1:00.91 Urbańska Karolina AWGDA Gorzów Wlkp. 28.11.2008
Rekord Okręgu - 15 1:01.44 Palicka Wiktoria SKSLU Łódź 13.12.2020
Rekord Okręgu - 14 1:02.68 Palicka Wiktoria SKSLU Ostrowiec Św. 08.12.2019
Rekord Okręgu - 13 1:05.31 Grzech Michalina CAKAR Kołobrzeg 13.12.2020
Rekord Okręgu - 12 1:06.93 Grzech Michalina CAKAR Olsztyn 14.12.2019
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 - 13 lat

1. Dubiel Liliana 10 Żabianka Gdańsk 1:08.76 508 33.30 35.46
2. Tomczuk Lidia 10 Delfin Gdynia 1:13.31 419 34.86 38.45
3. Paszek Lidia 10 Dwójka Tczew 1:14.59 398 36.49 38.10
4. Kunda Marika 11 Skalar Słupsk 1:16.75 365 36.67 40.08
5. Kuban Liliana 10 Dwójka Morena Gdańsk 1:18.07 347 38.38 39.69
6. Kuliga Katarzyna 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:18.91 336 37.75 41.16
7. Drozdowska Zofia 11 Żabianka Gdańsk 1:19.66 327 39.40 40.26
8. Palicka Patrycja 11 Skalar Słupsk 1:21.06 310 39.48 41.58
9. Wieczorek Liliana 11 Dwójka Tczew 1:22.07 299 39.44 42.63

10. Wicher Natalia 11 Dwójka Tczew 1:23.15 287 40.50 42.65
11. Gaweł Nikola 11 Barrakuda Gdańsk 1:24.31 275 41.06 43.25
12. Bystrek Amelia 11 Siódemka Sopot 1:31.01 219 44.02 46.99
13. Czyżewicz Józefina 10 Barrakuda Gdańsk 1:31.09 218 44.16 46.93
14. Abi Yaghi Iga 11 Siódemka Sopot 1:33.32 203 44.87 48.45
15. Różycka Wiktoria 11 Siódemka Sopot 1:34.08 198 45.83 48.25
16. Betlińska Hanna 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:38.05 175 47.95 50.10
17. Ćwiklińska Agata 11 Ósemka Starogard Gd 1:50.12 123 51.52 58.60

14 - 16 lat

1. Jankowska Łucja 09 Barrakuda Gdańsk 1:11.49 452 34.39 37.10
2. Wieczorek Julia 09 Jedynka Solex Lębork 1:17.94 349 38.56 39.38
3. Dembek Laura 09 Delfin Gdynia 1:19.60 327 38.47 41.13
4. Luhovska Daria 09 Jedynka Solex Lębork 1:20.53 316 38.09 42.44
5. Szramke Michalina 09 Dwójka Tczew 1:30.77 221 43.77 47.00
6. Gburek Zuzanna 09 Dwójka Tczew 1:31.47 216 44.23 47.24

17 - 18 lat

1. Palicka Wiktoria 05 Skalar Słupsk 1:03.74 638 30.84 32.90
2. Szargiej Aleksandra 06 Żabianka Gdańsk 1:07.66 533 32.43 35.23
3. Jurkowska Iga 05 MKP Gdańsk 1:15.15 389 35.88 39.27

OPEN

1. Palicka Wiktoria 05 Skalar Słupsk 1:03.74 638 30.84 32.90
2. Szargiej Aleksandra 06 Żabianka Gdańsk 1:07.66 533 32.43 35.23
3. Dubiel Liliana 10 Żabianka Gdańsk 1:08.76 508 33.30 35.46
4. Weckwert Iga 04 MKP Gdańsk 1:09.41 494 33.66 35.75
5. Jankowska Łucja 09 Barrakuda Gdańsk 1:11.49 452 34.39 37.10
6. Tomczuk Lidia 10 Delfin Gdynia 1:13.31 419 34.86 38.45
7. Paszek Lidia 10 Dwójka Tczew 1:14.59 398 36.49 38.10
8. Jurkowska Iga 05 MKP Gdańsk 1:15.15 389 35.88 39.27
9. Kunda Marika 11 Skalar Słupsk 1:16.75 365 36.67 40.08

10. Wieczorek Julia 09 Jedynka Solex Lębork 1:17.94 349 38.56 39.38
11. Kuban Liliana 10 Dwójka Morena Gdańsk 1:18.07 347 38.38 39.69
12. Kuliga Katarzyna 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:18.91 336 37.75 41.16
13. Dembek Laura 09 Delfin Gdynia 1:19.60 327 38.47 41.13
14. Drozdowska Zofia 11 Żabianka Gdańsk 1:19.66 327 39.40 40.26
15. Luhovska Daria 09 Jedynka Solex Lębork 1:20.53 316 38.09 42.44
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Mistrzostwa Województwa Pomorskiego
Gdynia, 4. - 5.11.2023

Konkurencja 31, Kobiet, 100m grzbietowy, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

16. Palicka Patrycja 11 Skalar Słupsk 1:21.06 310 39.48 41.58
17. Wieczorek Liliana 11 Dwójka Tczew 1:22.07 299 39.44 42.63
18. Wicher Natalia 11 Dwójka Tczew 1:23.15 287 40.50 42.65
19. Gaweł Nikola 11 Barrakuda Gdańsk 1:24.31 275 41.06 43.25
20. Szramke Michalina 09 Dwójka Tczew 1:30.77 221 43.77 47.00
21. Bystrek Amelia 11 Siódemka Sopot 1:31.01 219 44.02 46.99
22. Czyżewicz Józefina 10 Barrakuda Gdańsk 1:31.09 218 44.16 46.93
23. Gburek Zuzanna 09 Dwójka Tczew 1:31.47 216 44.23 47.24
24. Abi Yaghi Iga 11 Siódemka Sopot 1:33.32 203 44.87 48.45
25. Różycka Wiktoria 11 Siódemka Sopot 1:34.08 198 45.83 48.25
26. Betlińska Hanna 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:38.05 175 47.95 50.10
27. Ćwiklińska Agata 11 Ósemka Starogard Gd 1:50.12 123 51.52 58.60


